PAGE
2

[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

Совет ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

«10» 04. 2012 г.

                                                   № 130
станица Гривенская
Об утверждении отчета об  исполнении бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района за 2011 год

В соответствии с пунктом 5, статьями 264.2, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет Гривенского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета  Гривенского сельского поселения Калининского района (далее по тексту –бюджет поселения) за 2011 год:

1.1 распределение доходов бюджета по кодам видов (подвидов) классификации доходов бюджета за 2011 год согласно приложению №1;

1.2 объем поступлений доходов бюджета по кодам видов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам Гривенского сельского поселения Калининского района за 2011 год согласно приложению №2;

 1.3   ведомственная структура  расходов бюджета Гривенского сельского поселения за 2011 год согласно приложению №3;
 1.4  расходы бюджета по разделам и подразделам функциональной классификации расходов Гривенского сельского поселения Калининского района за 2011 год согласно приложению №4;

 1.5 источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов Гривенского сельского поселения   за 2011 год согласно приложению №5;
 1.6 источники финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов Гривенского сельского поселения за 2011 год согласно приложению №6;
 1.7 использование средств резервного фонда администрации  Гривенского сельского поселения согласно приложению №7;
-1.8 сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Гривенского сельского поселения за 2011 год согласно приложению №8;
        2. Решение  вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                     Н.С.Костовский